проект

Указ
Президента Республики Татарстан

О внесении изменений в состав лицензионной комиссии
 Республики Татарстан по лицензированию деятельности
	 по управлению многоквартирными домами

В соответствии со статьей 201 Жилищного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Внести в состав лицензионной комиссии Республики Татарстан по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами (далее – Комиссия), утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 03.05.2018 № УП-346 «О создании лицензионной комиссии Республики Татарстан по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами» (с изменениями, внесенными Указом Президента Республики Татарстан от 24.01.2019 № УП-21), следующие изменения:
а) вывести из состава Комиссии Каюмову Римму Мубараковну;
б) ввести в состав Комиссии Губеева Марата Хуснулловича –  председателя Совета саморегулируемой организации ассоциации «Содружество организаций управляющих многоквартирными домами Республики Татарстан»;
в) наименование должности Хакимова Рустама Радифовича изложить в следующей редакции: «начальник отдела эксплуатации объектов жилищного фонда и благоустройства территорий управления жилищного хозяйства  Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан».
2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

Президент
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан	                                                       Р.Н. Минниханов